PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 292/2018

Autoria: Vitor Hugo Wormsbeker

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria competente, a limpeza das ruas no Bairro Nova Esperança e do
campo de futebol.

JUSTIFICATIVA
A indicação é justa uma vez que devido ao fluxo de veículos automotores, circulação de pedestres e
maior segurança para os moradores e comerciantes e o campo para a prática de esporte e lazer.

 Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2018

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1537286102